

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

Aos 15 (quinze) dias do mês de junho de 2023, às 10h30min, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz, à Rua Ferreira Chaves, n° 40, Centro, Santa Cruz/RN, onde presentes se encontram os Senhores(as) João Marcelo da Silva Farias, Sérgio Magno de Oliveira Freire e Maria Odete Dantas Azevedo, Presidente e Membros da Comissão Permanente de Licitações, respectivamente, nomeados através da Portaria n° 001/2023, do Senhor Prefeito, tiveram início os trabalhos oriundos da Licitação – **TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023**, instaurada objetivando a contratação dos serviços de manutenção de reservatório metálico de água do "CEMEI MARIA GIZALDA BARBOSA LINS" no Município de Santa Cruz/RN, conforme especificações contidas no Edital e Anexos. Em conformidade com a publicação do Aviso Resumido da Licitação na Imprensa Oficial e afixação no Quadro de Avisos da Municipalidade, por ordem do Senhor Presidente foi declarada aberta a sessão, sendo observada a ausência de interessados. Em seguida, o Presidente concedeu o prazo de mais 20 (vinte) minutos, quando então, decorrido esse prazo e não acudindo participantes, declarou o certame "DESERTO" haja vista o manifesto desinteresse configurado. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata, que vai devidamente assinada por todos os presentes, tudo em conformidade com a legislação vigente, encerrando-se a presente reunião.

Santa Cruz (RN), em 15 de junho de 2023.

João Marcelo da Silva Farias Presidente da CPL

Sérgio Magno de Oliveira Freire Membro da CPL Maria Odete Dantas Azevedo Membro da CPL